
Sbírka bude probíhat od 
12. 3. – 2. 4. 2025

Výtěžek z letošního velikonočního jarmarku bude věnován
organizaci (NE)ohrožené děti, která se zaměřuje na pomoc

ohrožených dětí, které se nacházejí ve složitých životních
situacích. 

Tyto děti často pocházejí ze sociálně slabých rodin a nemají
dostatek prostředků na zajištění základních potřeb, jako je

jídlo, oblečení nebo vzdělání.

Sbírka Lego kostiček pro 
(NE)ohrožené děti

Rády bychom podpořily organizaci také
sbírkou Lego kostiček, které (NE)ohrožené

děti dlouhodobě poptávají.
Kostičky sbíráme použité (kostky, postavičky,

všechny možné dílky). 
Organizaci lze rovněž darovat nové Lego. 

Mockrát Vám děkujeme za pomoc a štědrost,
díky které můžeme udělat dobrý skutek pro děti,

které to potřebují.

Přidružená akce k charitativnímu Jarnímu jarmarku

Kostičky můžete odevzdávat na třídách do
připravených boxů. 


